à un espace plus vaste de 112,31 m2 situé au rez-de-chaussée,
et D’UNE CAVE située au sous-sol (lot 1)

Dépendant d'un immeuble sis 135 rue de Lyon 13015 MARSEILLE,
figurant au cadastre de ladite commune, Quartier CABUCELLE,

section 899 H Plan n°48, pour une contenance de 1 a 48 ca.

MISE A PRIX : 3.800 EUROS
(trois mille huit cents euros)

Visite le Lundi 16 septembre 2024 de 11 h 00 à 12 h 00

L'ADJUDICATION AURA LIEU LE MERCREDI 25 SEPTEMBRE 2024 à 9 h 30
à l'audience du Juge de l'Exécution du Tribunal Judiciaire de Marseille,

situé 25 rue Edouard Delanglade 13006 MARSEILLE.